
DS 6
Vysavač s inovativní technologií vodního filtru, který zajišťuje čistý vzduch až na 99,95 %. Nejen pro alergiky

Číslo produktu 1.195-250.0

■   Uložení příslušenství na přístroji
■   Vhodný pro alergiky

Technické údaje

EAN kód 4054278975689

Příkon W 650

Vodní filtr l 2

Akční rádius m 10,2

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 7,5

Hmotnost včetně obalu kg 10,8

Rozměry (D × Š × V) mm 532 × 289 × 344

Vybavení

Sací hadice m 2,1

Teleskopická sací trubice, materiál Chromové oplechování

Přepínatelná hubice na suché
nečistoty



Štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



Praktická parkovací pozice 
Uložení příslušenství na přístroji 
Odpěňovač "FoamStop" 
Ochranný filtr motoru 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

D
S 

6
, 1

.1
9

5
-2

5
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

6



Vícestupňový filtrační systém sestávající
z inovativního vodního filtru,
vymývatelného mezifiltru a filtru HEPA
13

■ Filtruje 99,95 % prachu ze vzduchu.

■ Stará se o čerstvý a čistý vzduch a příjemné

klima v místnosti.

■ Vhodný pro alergiky.

Vyjímatelný vodní filtr

■ Jednoduché naplnění a čištění.

Praktická parkovací pozice

■ Při přerušení práce pohodlné a rychlé

zaparkování sací trubky a podlahové hubice.

■ Prostorově úsporné uložení přístroje

D
S 

6
, 1

.1
9

5
-2

5
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

6



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Epa Filtr 1 6.414-631.0 Omyvatelný EPA filtr pro mycí stroj BR 45/22 a DS 6 sprejový extrakční čistič. Zadržuje drobné
prachové částice a alergeny z kondenzovaného vlhkého vzduchu.



Filter HEPA 13 DS 5.800/6.800" 2 2.860-273.0 Speciální, vysoce výkonný filtr, který spolehlivě filtruje 99,99 % všech nečistot větších než 0,3 µm.
Propracované těsnění pro ochranu proti pylu, plísní, bakterií a výkalů roztočů.



Hubice

Hubice na parkety VC6 / DS 6 3 2.863-302.0 Hubice na parkety firmy Kärcher s měkkými štětinami pro šetrné čištění parket a jiných citlivých
tvrdých podlah.



Turbo sací hubice na čalounění 4 2.903-001.0 Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným vzduchem. Čistí čalounění, křesla,
sedačky, pohovky, polštáře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. Šířka 160 mm.



ODPĚŇOVAČ

RM FoamStop Fruity 125ml 5 6.295-875.0 

Odpěňovací prostředek Neutrální 6 6.295-873.0 S tímto tekutým odpěňovacím prostředkem se zbavíte v okamžiku rušivé pěny. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DS 6
1.195-250.0

D
S 

6
, 1

.1
9

5
-2

5
0

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

6

1 2 3 4 5 6


